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SOSYAL MEDYA @adroitandroids
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MİSYON

 Adroit Androids’in misyonu FIRST kültürü ve FIRST 
kavramlarıyla geleceğin liderlerini eğlenceli, yaratıcı ve  
uygulamalı bir deneyim sağlayarak eğitmek ve üyelerinden 
başlayarak, başta Türkiye olmak üzere FIRST’ü tüm çevre  

topluluğuna yaymaktır.

 

VİZYON
Adroit Androids; topluluğunu takım üyesi, takım mentoru, 

gönüllü veya sponsor olması için teşvik eder. Bunu 
yaparken eğitimleri ve etkinlikleri kullanır; FIRST’ün ve 

Adroit Androids’in kültürünü yaymayı hedefler.

6025 DEĞERLERİ
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İYİ VATANDAŞLIK:
 6025 takımı, topluluğumuza, toplumumuza ve ülkemize yardım etmenin çok önemli 
olduğuna inanmaktadır. Takım üyelerinin her fırsatta topluma yardım etmeye ve katkıda 
bulunmaya çalışmasının nedeni budur. Buna verilen önem, kamu hizmetinde çalışmak ve 
çalışanlara yardım etmek gibi takımın bazı projelerinde açıkça görülmektedir. Aynı  
zamanda takımın bir parçası olan herkes Türkiye’deki FIRST etkinliklerinde gönüllü  
olmaları ve onları yetiştiren bu topluluğa geri vermeleri için teşvik edilir. Şu ana kadar 
mezunlarımızın çoğu sezon dışı veya sezon içi bir etkinlikte gönüllü olmuş aynı zamanda 
bir kısmı FYV planlama komitesinin bir parçası olmuştur.

İNOVASYON VE YARATICILIK: 
 6025 takım üyelerinin çoğu daha önce herhangi bir bilimsel çalışmada veya FIRST 
Lego Leauge turnuvalarında da yer almıştır. Bu, takım üyelerinin sıfırdan başlayıp  
tamamlanana kadar bir şey oluşturma sürecinin farkında olduğunun somut bir kanıtıdır. 
Bu fikrin her bir takım üyesi tarafından anlaşıldığından emin olmak için, mentorler 
tarafından evrensel sorunlar ile ilgili bir toplantı düzenlenmektedir ve bu    
Adroit Androids’in temel proje temalarını temsil etmektedir. Evrensel sorunları çözmeye 
çalışmak Adroit Androids ve sonraki nesilleri için de faydalıdır.

ARKADAŞÇA REKABET, 
 iş birliği ve rekabet arasındaki altın orandır. İş birliği, takımımızdaki temel
yapı taşlarından biridir. Adroit Androids üyelerinin bilgisi sadece takım içi ilişkilere
dayanmakla kalmaz, aynı zamanda takım dışı ilişkilere de dayanır. Bu bilgi zinciri  
mentor-takım üyesi ilişkileri için de geçerlidir. Bu davranış, her takım üyesi tarafından her 
zaman sergilenmektedir.

DUYARLI PROFESYONELLİK, 
 FIRST ve Adroit Androids’in kendisinin de içerdiği temel ilkelerden
biridir. Takımımız kendisini “Duyarlı Profesyonel” olarak görmekten onur duyar; kendisini
yalnızca rekabet alanında değil, sezon dışında da duyarlı bir profesyonel olarak görür. 
Ayrıca herhangi bir sorun veya durumundan bağımsız olarak ihtiyacı olan herkese yardım 
sözü verir.Bu söz, takımın her bir üyesi tarafından kabul edilir.
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 ADROİT ANDROİDS’İN GEÇMİŞİ

2015

Türkiye’de ilk kez düzenlenen sezon dışı turnuva olan “Off-Season” 3-5 Aralık 2015’te Ülk-
er Spor Salonu’nda yapıldı. 6025 takımı, “Aim High” teması için uygun bir robot inşa etti.
Adroit Androids’in katıldığı ilk yarışma olmasına rağmen 28 takımın katılımı ile 
gerçekleşen bu etkinliği 6025, 28 takımın arasında 6’ncı sırada tamamladı.

2016

6025 takımı, 2016’da Alamo bölgesel yarışmasına katıldı, bu takımın ilk resmi yarışmasıy-
dı. San Antonio, Texas’ta gerçekleşen yarışmada Adroit Androids Missouri, St.Louis’deki 
2016 Dünya Şampiyonası’nda kalifikasyon sağlayan “Rookie All-Star” ödülüne layık 
görüldü. 6025 ilk şampiyonasına St.Louis’de katıldı. Bu büyük etkinlikte 600 takım vardı ve 
takımlar 8 farklı bölüme ayrılmıştı. Adroit Androids diğer 74 takımla birlikte Carson Di-
vision’da yer aldı. 6025 yarışmada “Rookie Inspiration” ödülünü kazandı. Bu ödül bir Türk 
takımınının Dünya Şampiyonası’nda kazandığı ilk ödül oldu.
Adroit Androids, 19-21 Kasım tarihlerinde Ülker Sports Arena’da Fikret Yüksel Vak-
fı tarafından düzenlenen ikinci Off-Season Türkiye yarışmasına katıldı. 6025 takımı, 
Off-Season teması olan “Rack N ‘Roll” başlıklı bir yarışmaya uygun bir robot inşa etti. 
Etkinlik, 17’si çaylak ve 27’si kıdemliden oluşan 44 takımla gerçekleşti. Yarışmaya katılan 
44 robot arasından 6025 takımı ikinci sırada yer aldı.
İkinci Off-Season’da Adroit Androids, “Woodie Flower’s”, “Grant”,     
“Gracious Professionalism” ve “Winner Alliance” ödüllerine layık görüldü.

2017

Adroit Androids ikinci senesinde San Diego bölgesel yarışmasına katıldı. Bu, takımın ilk 
veteran yılı olmasına rağmen 6025, 66 robot arasında 4. oldu ve aynı zamanda NASA 
tarafından sponsorlanan “Engineering Inspiration” ödülüne layık görüldü. Bu ödül 
sayesinde 2. yılında da Houston’da düzenlenen Dünya Şampiyonasına katılmaya hak  
kazandı.  
6025 takımı, Fikret Yüksel Vakfı tarafından üçüncüsü düzenlenen Off-Season’a katıldı. 
2017 Türkiye Off-Seasonda “Steamworks” temasına uygun bir robot inşa edildi. Adroit 
Androidso sene ilk defa yurtdışından bir takımın Türkiye’de düzenlenen robotik etkinliğine 
katılmasını sağladı. Etkinliğe katılan 63 takım arasından final maçlarına çıkmaya hak ka-
zanan takım, ittifak takımı ile “Winner Alliance” ödülünü aldı. Ayrıca robotun mekanik ve 
elektronik yönleriyle fark yaratmasıyla “Innovation in Control ” ödülüne layık görüldü.

2018

6025 takımı, üçüncü senesinde Iowa bölgesel yarışmasına katıldı. Adroit Androids 
katıldığı bu bölgesel yarışmada hem robot hem de iş kısmının en iyi ödülleri olan “Winner 
Alliance” ve “Impact Award” ödüllerini almaya hak kazandı. Bu iki prestijli ödül ile Adroit 
Androids üçüncü yılında da Houston Dünya Şampiyonası’na katılmaya hak kazandı. Ayrıca 
6025 takımı üyelerinden olan Berk Oytun Bozoğlu yaptığı çalışmalarıyla bireysel bir ödül 
olan “Dean’s List Finalist” ödülüne layık görüldü ve Dünya Şampiyonasına davet edildi. 
6025 takımı, 18-21 Nisan’da gerçekleşen Houston Dünya Şampiyonasında 68 takım ar-
asından “Judges’ Award” ödülünü almaya layık görüldü.

2019

Adroit Androids dördüncü senesinde 20-23 Mart tarihlerinde Bayou bölgesel yarışmasına
katıldı. 60 takımın yarıştığı turnuvada Adroit Androids 2. kez “Engineering Inspiration” 
ödülünü alarak NASA tarafından desteklenmenin ve Dünya Şampiyonası’na çıkmaya 
hak kazanan Türk takımlarından biri olmanın gururunu yaşadı. Ayrıca takım üyelerinden 
Hazar Tek, katıldığı ve yaptığı çalışmalarıyla bireysel bir ödül olan “Dean’s List Finalist” 
ödülüne layık görüldü ve Dünya Şampiyonasına davet edildi.

2020

6025 takımı 5. senesinde ilk defa bir sezon içinde 2 bölgesel yarışmaya kayıt oldu. İki 
bölgesel de Türkiye’de/İstanbul’da düzenlendi. 5-8 Mart tarihleri arasında düzenlenen ve 
51 takımın katıldığı İstanbul bölgesel yarışmasında Adroit Androids, FIRST’ün en presti-
jli ödülü olan Impact Award’u ikinci kez kazanmanın gururuyla Dünya Şampiyonası’na 
çıkmaya hak kazandı. İstanbul bölgesel yarışmasının bitmesiyle 9-11 Mart tarihlerinde 
düzenlenen ve 53 takımın yarıştığı Bosphorus bölgesel yarışmasında ise “ Innovation in 
Control ” ödülüne layık görüldü.
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 6025 Görevleri

8 9

2021

Adroit Androids takımı 6. senesinde ilk kez dünyadaki olağanüstü sebeplerden dolayı 
Online bir sezona dahil oldu. Tüm Türk FIRST Robotics Competition takımlarını kapsayan
“Turkish Region Awards Events ” etkinliğine katıldı. Bir önceki sezonda olduğu gibi Adroit
Androids FIRST Robotics Competition’ın en prestijli ödülü olan Impact Award’u almaya 
layık görüldü. 

2022

6025 takımı 7.yılında 2 bölgesel yarışmaya katıldı. 3-6 Mart tarihleri arasında düzenlenen 
ve 31 takımın katıldığı İzmir Regional’da Adroit Androids “Finalist” ödülüne layık görüldü. 
14-17 Mart tarihleri arasında düzenlenen ve 48 takımın katıldığı İstanbul Regional’da 6025 
takımı tekrardan “Finalist” ödülüne ve “Engineering Inspiration” ödülüne layık görüldü. 
Bu sezon Adroit Androids,iki Finalist ödülü ve Engineering Inspiration ödülünü alarak, 7. 
yılında da Dünya Şampiyonasına çıkmaya hak kazandı.

2023

6025 takımı 2023 yılında İstanbul ve Bosphorus bölgesellerine katıldı. 24-26 Mart tari-
hleri arasında düzenlenen ve 48 takımın katıldığı İstanbul Regional’da Adroit Androids 
“Team Sustainability” ödülüne layık görüldü. 27-29 Mart tarihleri arasında düzenlenen ve 
45 takımın katıldığı Bosphorus Regional’da 6025, takımın marka değerine yakışan “Gra-
cious Professionalism” ödülünü kazandı. Aynı zamanda takım kaptanı olan Efe Günak 
“Dean’s List Finalist” ödülünü alarak Dünya Şampiyonası’na gitmeye hak kazandı.

2024

Okul idaresinin değişimi ve okuldaki tüm kulüplerin kapatılması kararı dolayısıyla Adroit 
Androids 2024 Crescendo Sezonuna katılım sağlamadı. Takım üyeleri ve mezunları her 
sene olduğu üzere FIRST’ten bağını koparmadı ve FIRST’ün bir parçası olmaya bölgesel 
ve FYF planlama komitesi gönüllüleri olarak devam etti. Aynı zamanda takımın yeniden 
kurulması üzerine planlamalar devam etti.

ORGANİZASYON PLANI

 Takımımız, işin düzenliliği ve etkin planlaması açısından PR ve Robot  
ekipleri olarak iki bölüme ayrılmakla birlikte aynı zamanda daha küçük alt  

gruplara da ayrılır. Adroit Androids’in takım yapısı takım kaptanları ve mentorlar 
tarafından idare edilir. Zaman çizelgesi oluşturmak takımın zaman kaybetmemesi 

açısından önceliğe sahiptir. Robot ekibinin alt takımı tasarım, elektronik, saha  
 kurulumu, programlama, mekanik ve oyun stratejisi ekibinden oluşmaktadır. 
PR ekibinin alt takım üyeleri sponsorluk, halkla ilişkiler, proje yönetimi, pazarlama, 

ödüller, grafik tasarım ve web tasarımından sorumlu kişilerden oluşmaktadır.

Lead Mentorlar, 
 6025 Takımının sürdürülebilirliği ve başarısının kilit faktörlerinden biri de
Lead Mentorlerdir. Sezon öncesi ve sezon boyunca takımın eylemlerine rehberlik etmenin 
yanısıra sıra, okul yönetimi ile iletişimden ve takımın organizasyonel planını yönetmekten 
sorumludurlar. Takımın eski mentorlarından seçilir.

Mentorlar
 takımın yeni mezunlarından seçilir. Takımın FIRST oryantasyonundan, 6025’e 
adaptasyondan, takımın eğitiminden ve gözetiminden sorumludurlar. “Öğrenci - Mentor 
Döngüsü” olarak adlandırdığımız, takımımızın başarılı üyelerinin mentor olarak tekrar 
takıma davet edildiği sistemimizin bir parçasıdırlar.

Kaptanlar,
 takım üyeleri ve mentorlar arasındaki köprüdür. Takımın temsilcisi olarak seçilen 
bu kişiler takım moralinin yerinde olduğundan ve organizasyonel sistemin çalıştığından 
emin olmakla görevlidirler.  Bu üyeler genellikle veteran takım üyelerinden seçilir ve en 
önemli görevleri 6025’in değerlerinin korunduğundan emin olmaktır.

Üyeler
 yukarıda bahsedilen görevleri kaptanlar eşliğinde paylaşır ve takımın bu görevleri 
yerine getirdiğinden getirdiğinden emin olur. Toplantılara katılmaktan sorumlu ve her şey 
hakkında görüşlerini bildirmekte özgürdürler. Takımımızda mentorlar, kaptanlar ve üyeler 
her zaman kendilerini bir hiyerarşi olarak değil bir iletişim ağı olarak görürler. 

Supervisorlar,
 6025’in belirli görevlerinde uzman kişilerdir. Sezon öncesinden sezonun sonuna 
kadar takımı kendi alanlarında eğitmek ve ilerlemelerini gözetmek ve mentorlara destek 
olmak amacıyla takıma seminer eşliğinde eğitim verirler. Bu rol aynı zamanda Adroit 
Androids mezunlarına daha aktif roller alabilmeleri ve takım mezunu olmalarının ardından 
FIRST’ün bir parçası olmaya devam etmeleri için yaratılan gönüllü bir roldür. 
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TAKIM ORGANİZASYON ŞEMASI

6025

LEAD MENTOR

MENTOR

SUPERVISOR

PR TAKIM KAPTANI ROBOT TAKIM KAPTANI

NEDEN ADROIT ANDROIDS?

Sadece bir takım üyesi değil bir ailenin parçası gibi hissettim. 
- Ezgi Gönül, 2020 Mezunu

FRC sadece kişisel gelişim sağlamadı, aynı zamanda toplumda 
duyarlı bir profesyonel olmayı öğretti ve geniş bir sosyal etki 

yaratabileceğimi gösterdi.
- Sude Özsoy, 2021 Mezunu

6025’in her yeni sezonunda takımın tekrar farklı rollerinde yer 
alarak her geçen yıl en başta kendim olmak üzere aynı zamanda 

farklı takım üyelerine de bir mezun olarak yeni kazanımlar 
edinmelerini sağlamak bana çok değerli hissettiriyor.

- Eda Özkabaş Gönül, 2017 Mezunu
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YENİ ÜYE ALIMI

ÇALIŞMA PRENSİPLERİ

 PLANLAMA 

OPERASYONEL PLAN

İLETİŞİM

LOJİSTİK

Her yılın Mayıs ve Eylül ayında aylarında, mezunlarımız, mentörlerimiz ve/veya 
takım üyelerimiz yeni üye alımı için FRC’yi öğrencilere tanıtır. FRC’nin ne old-
uğundan kısaca bahsettikten sonra aynı zamanda FRC sürecinden sonra ne gibi 
kazanımlara sahip olacakları bu öğrencilerle detaylıca paylaşılır. Öğrencinin daha 
önce FIRST etkinliklerine katılmış ise kendilerine başvurularda öncelik gösterilir. 
Kalan başvuru sahipleri için en önemli kriter okul ortalamasıdır. Başvuran öğrenci 
sayısı 30 kişiyi geçmediği sürece herhangi bir eleme yapılmaz. Eğer 
başvuran öğrenci sayısı 30 kişiyi geçerse öğrenciler teker teker mülakata alınır. 
Mülakat sırasında öğrencilere kulübe ne kadar süre ayırabilecekleri, okul 
ortalamaları, STEM bağlantılı bir yarışmaya katılıp katılmadıkları vb. sorular soru-
lur. Eğer kabul edilmezlerse yine de eğitim sürecine katılmaları için teşvik edilir ve 
bir sonraki sene tekrar başvurmaları üzerine bilgilendirilirler. 

Takım kurulduktan sonra takım üyeleri mentorlarla buluşmalar gerçekleştirir. 
Yeni üyeler için, mentorlar ve supervisorlar workshop serisi düzenler. Bu 
workshopların amacı, öğrencileri FIRST ve FYF üzerine eğitmek, onlara 
ekipmanları tanıtmak; güvenlik ve tasarım konseptleri olan şasi, ürün kontrol, 
elektronik ve programlama, FRC, STEM ve takım hakkında bilgilendirmektir. 
Kalan üyeleri geliştirme aşamaları hakkında bilgilendiririz. Güvenliği sağlamak 
ve onlara iyi bir fizik ve mühendislik bilgisi aktarabilmek için tüm ekip üyeleri, 
güvenlik ve mühendislik dersleri almak zorundadır. Her sezonda bir kez 
profesyonel güvenlik eğitmenleri tarafından güvenlik ve ilk yardım dersleri 
verilmektedir. Aynı zamanda yaz aylarından itibaren tüm takım üyeleri proje 
yönetimi ve sponsorluk üzerine eğitimler görür.

6025 her sezon dışında her Çarşamba ve Perşembe saat 16:20-18:30, Cuma 
saat 16:00 - 19:30  ve Cumartesi 12:00-16:00 arasında buluşur. Sezon içinde bu 
aralıklar her güne taşınır ve günlük 6 saate kadar çıkabilir. Sınav haftaları bu 
çalışma saatlerine dahil değildir. 
Adroit Androids, ilerlemeler hakkında rapor vermek için mentörler, üyeler ve 
kaptanların olduğu aylık toplantılar yapar ve ekipler birbirine o ay ne yaptıkları 
hakkında sunum yapar. 

Ekip içi iletişim takımımızda takım toplantıları, bölüm toplantıları, Web sitesi, 
WhatsApp grupları, zoom ve e-postalarla sağlanır. Üyelerimiz ekstra bir toplantı 
hazırlamak istediklerinde, diğer takım üyelerine ve mentörlere haber vermekle 
sorumludurlar. WhatsApp grubunun tamamı aşağıdakileri içerir:
-Takım üyeleri ve mentörler takımın ilerleyişi hakkında görüş sunar.
-Çalışma saatlerinin uzatılması, sponsorluk toplantıları, yurt dışı seyahatleri gibi 
kararlar toplantılarda doğrudan not alınır ve bu gruplara gönderilir.

Takımımızın ana çalışma alanı Başakşehir Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 
robotik laboratuarıdır. Tasarım üretimi için sponsorlardan destek alınır. Bu 
üretim alanlarına velilerinden izin alınarak mentor ve okul desteğiyle ulaşım 
sağlanır. Sponsorluk görüşmeleri ve üçüncü parti alanlarda yapılan projelere 
ulaşım aynı şekilde yapılır. Tedarik kanallarına ulaşım veliler, mentorlar ve 
bazı durumlarda öğrenciler ve sponsorlar tarafından gerçekleşir. Etkinliklere 
ulaşım okulumuz aracılığıyla okul servisleri ile yapılır. Robot ve pit 
malzemelerimiz okulumuzun ayarladığı taşıma kamyonuyla yapılır.
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FİNANSAL PLAN

 2023 yılına kadar takımımızı sadece 3 farklı metot ile finanse ediyorduk. 2025 
yılı itibariyle Adroit Androids mezun ilişkilerinin başarılı bir şekilde yönetilmesi 
sayesinde takımımızın finansmanını sağlamak için yenilikçi bir perspektif su-
narak “AA Mezun Ağı Katkısı” metodumuzu başlatıyoruz. Buna katkı sağlayan 
ve takımımızdan desteğini esirgemeyen 80’i aşkın mezunumuza katkıları için 
teşekkür ederiz. 

FİNANS METODLARI
METOT 1: SPONSORLAR
Adroit Androids sponsorları; yarışma ücretleri, seyahat ücretleri, robot 
parçaları, pazarlama malzemeleri, proje bütçesi, lojistik, yeme - içme ve 
takım kıyafetleri ile destekleyen başlıca fon kaynaklarıdır. Sponsorlardan hem 
maddi hem ürün desteği tedarik edilmesi planlanır. Sponsorlar öğrenci 
iletişim ağları ve LinkedIN gibi sosyal medya ağları aracılığıyla bulunur.
METOT 2: ÜYE VELİSİ DESTEĞİ
Adroit Androids için velilerini takım süreçlerinin içine dahil etmek çok önem-
lidir. Her sene Kasım ayında velilerle ilk toplantı düzenlenir. Veliler takımla 
birlikte FIRST değerleri dahilinde sponsor arayışı sürecine dahil olarak destek 
sağlarlar. 
METOT 3: KERMESLER
6025 ilk senesinden beri hem okul içinde pazarlama amaçlı hemde ekstra 
küçük ihtiyaçlarını karşılamak üzere her sene kermes düzenler. Bu 
kermesler pazarlama ve okul içerisine Adroit Androids’in ruhunun 
yayılmasına önayak olur. Bu sene bu kermeslerin Başakşehir Bahçeşehir 
Koleji Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği aracılığıyla kış festivali şeklinde 
yapılması planlanıyor.
METOT 4: AA MEZUN AĞI KATKISI
2016 senesinde kurulan 6025, daha önce de bahsedildiği üzere, 2024 
senesine kadar yaklaşık 84 mezun çıkarmıştır. Mezunlarımız Ladies in FIRST 
ve “AAlumnight” Mezun Gecesi gibi etkinliklerimiz ve aynı zamanda 
yarışmalarda takıma manevi destek vermek ve gönüllü olmak üzere her 
FIRST komünitesinde aktif olmaya özen gösterirler. Aynı zamanda bir çoğu 
artık hem prestijli firmalarda yüksek pozisyonlarda çalışıyorlar. 2025 
sezonu itibariyle şahsi bağışlar ve aynı zamanda  çalıştıkları firmalarda 
bizlere sponsorluk üzerine yardımcı olmaları konusunda kendilerine ulaştık. 
2025 sezonunda aldığımız sonuçlara göre bir sonraki sezonlarda bunu resmi 
bir metot olarak devam ettireceğiz ve AAlumnight etkinliklerimize entegre 
edeceğiz.

2025 SPONSORLARI

2025 sezonu için sponsorlarımız daha finalize olmamıştır. Sponsorluk toplantılarımız hala devam etmektedir.

GELİR-GİDER GRAFİKLERİ

GELİRLER GİDERLER
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STRATEJİK PLAN

FIRSATLAR TEHTİDLER

ZAYIF YÖNLER

SWOT

GÜÇLÜ YÖNLER

Okulumuzda sadece bize ait bir robotik laboratuvarının olması
Takımımızın düzenli ve sağlam bir alt yapıya sahip olması
Takımımızın mezun ağının sürdürülebilir olması
Okulumuzda STEM öğretiminin mevcut olması ve  STEM ile
bağlantılı organizasyonlara katılım sağlanması
Takım içi ilişkilerin iyi olması

Mezun ağının takima finansal destek sağlayabilmesi
Avrupada büyüyen FIRST pazarı
STEM işleriyle ilgili olan okullarda burs kazanabilme şansı
Takım üyeleri ve mentorlerin daha iyi bir lider olma fırsatı bulmaları
Artık okulumuzda sadece anadolu lisesi öğrencilerinin bulunması
İlgili alanlardaki yetkinliklerin kariyer için yeni avantajlar sağlaması
Benzersiz vakıf seçeneklerinin araştırılması
Türkiye’de teknoloji ve bilime her geçen sene daha fazla önem
gösterilmesi

Kısıtlı ekipman olanağı
Robotları test edilebilecek alanların yeterince geniş olmaması
Takım üyelerinin okuldan uzakta oturmaları
Öğrencilik ile gelen diğer sorumluluklar 
Parçaların şirketler tarafından geç temin edilmesinin yavaş
çalışılmasına neden olması

Mentör kaybı
Ailelerin desteğini kesmesi
Okul yönetiminin desteğini kaybetmek
Üretim araçlarının okul yönetimi tarafından başka şubelere
yönlendirilmesi
Ülkenin gümrük kuralları
Sponsor desteğini kaybetmek
Olası savaş tehtidleri

SWOT

RİSK ANALİZİ VE EYLEM PLANI

STRATEJİ 1: TAKIMIN DEVAMLILIĞI

Eylem Planı Sorumlu Ekip Tamamlama Süresi

Sponsorlarla iletişimi sürdürmek PR Ekibi  Bütün Sene

Finansal planlarımızı uygulamak ve sürdürmek için 

toplantı yapmak
Bütün Takım Her Eylül ve Mayıs Ayında

İlerlemeyi değerlendirmek için toplantılar 

düzenlemek
Mentorlar  Aylık

Takımda cinsiyet dengesini sağlamak Mentorlar  Yıllık

Öğrenci Mentor Döngüsünün devamlılığını 

sağlamak

 Mentorlar Dahil 
Bütün Takım

 Yıllık

Okul ve kurum yönetimiyle ilişkileri iyi tutmak
 Mentorlar Dahil 

Bütün Takım
Sürekli

Amerikan vizesi başvurularını takip etmek  Mentorlar İhtiyaca Göre

Üye okul ortalamalarını yüksek tutmak  Bütün Takım Sürekli

Üye alımı için yaratıcı yollar bulmak Bütün Takım Her Eylül ve Mayıs Ayında

Robotik laboratuarını geliştirmek Robot Ekibi Sezon Dışı

Sponsor adayları aramak Tüm Takım Sezon Dışı

Takımın kişi sayısını ideal bir numarada tutmak
Mentorlar ve 

Kaptanlar
Eylül-Aralık Arası
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STRATEJİ 2: Sponsorların Devamlılığı ve Yeni Sponsorlar Bulma

Eylem Planı Sorumlu Ekip Tamamlama Süresi

Sponsorlarla iletişimi sürdürmek PR Ekibi Sürekli

Sponsorları sürece dahil etmek Bütün Takım Sezon Sırasında

Sponsorluk geçmişimizi analiz etmek PR Ekibi Mayıs Ayında

Sponsorlarımıza özel etkinlikler düzenlemek PR Ekibi Mayıs Ayında

Sponsorlarımızı yarışmaya davet etmek PR Ekibi Bölgesel Öncesi

Başarılarımızı sponsorlarımızla paylaşmak Bütün Takım Sezon Sonu

Bülten uygulamasına başlamak PR Ekibi  Aylık

6025 topluluğunu materyal ve finansal destek 
bulmaları için teşvik etmek

Bütün Takım  Yıllık

STRATEJİ 3: FIRST’ÜN MESAJINI YAYMAK

Eylem Planı Sorumlu Ekip Tamamlama Süresi

FLL takımı danışmanlığı yapmaya  devam 
etmek

Bütün Takım  Yıllık

FTC takımı kurmak, mentorlamak ve eğitmek Bütün Takım  Yıllık

FIRST kodlu büyük projelerimizin analizini 
yapmak ve devamlı hale getirmek

PR Ekibi Sezon Dışı

6025'in ana değerlerinin FIRST değerleriyle 
uyumlu olduğunu analiz etmek

Mentorlar  Aylık

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yasmin Valentina Mohssenzadeh/ LEAD MENTOR
E-Mail: yasminvalentina3@gmail.com
Telefon:+905319698888

Hüseyin Arda/ ROBOT TAKIMI KAPTANI
E-Mail: huseyincavdararda@gmail.com
Telefon:+905492007197

Atahan Gider/PR TAKIMI KAPTANI
E-Mail: atahangider12@gmail.com
Telefon: +905388744096

Daha fazla bilgi için: adroitandroids@gmail.com

Türk Lirası Hesabı
Banka: Vakıfbank Bahçeşehir Şubesi
IBAN: TR15 0001 5001 5800 7343 8347 52
Hesap Adı: Özel Başakşehir Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 
Okul Aile Birliği FRC Bağış Hesabı
Hesap Açıklaması: Okul Aile Birliği FRC Bağış

Dolar Hesabı
Banka: Vakıfbank Bahçeşehir Şubesi
IBAN: TR95 0001 5001 5804 8024 6467 25
Hesap Adı: Özel Başakşehir Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 
Okul Aile Birliği FRC Bağış Hesabı USD
Hesap Açıklaması: Okul Aile Birliği FRC Bağış Döviz
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